
 

  

 

 

 Winnica , dnia 11.07.2023 r. 

Zamawiający 

Gmina Winnica 

ul. Pułtuska 25 

06-120 Winnica 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Świadczenie usług dowozu i odwozu uczniów do placówek oświatowych na terenie gminy Winnica w okresie od 

04.09.2023r. do 21.06.2024r. 

Numer postępowania IS.271.11.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/787383 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 

dniu 

11-07-2023 godz. 09:05:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/787383 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Świadczenie usług dowozu i odwozu uczniów do placówek oświatowych na terenie gminy Winnica 

w okresie od 04.09.2023r. do 21.06.2024r. 

255.000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Świadczenie usług dowozu i odwozu uczniów do placówek oświatowych na terenie gminy Winnica  

w okresie od 04.09.2023r. do 21.06.2024r. 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

Średni wiek taboru 

15% 

Termin płatności 

faktury 

25% 

1. 
BUS-CAR SERVICE Sp. Z o.o. 

ul. Kolberga 9, 25-139 Kielce 
356991,84 2009, 2008, 2008, 2007 30 dni 

2. 
WÓL-TRANS WÓLTAŃSKI MARIUSZ 

Obryte 125, 07-215 Obryte 
232547,80 2000, 2000, 2006, 2009 30 dni 

3. 

Sanimax-Transport s.c. Janusz Sosnowski, Monika Sosnowska 

ul. Sokołowska 9/286 

01-142 Warszawa 

294788,20 2015, 2015, 2015, 2015 30 dni 

 

 

 

 


		2023-07-11T10:17:20+0200
	Robert Wróblewski




